

Centrul National de Transfuzie a Singelui

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Sistemul Semnalizare Incendiu

Valoarea de deviz 289 461,10 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=0,3000				
1	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	190,0000	3,633	690,191
	7122050013400	Zidar	h-om	1,7100	57,66	98,599
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,2600	57,66	591,592
2	10-08-001-08	Aparate receptoare: Dispozitiv "OПC" pentru 4 raze Panou SmartLine036/4	buc	1,0000	69,192	69,192
	1	Muncitor	h-om	1,2000	57,66	69,192
3	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc	buc	1,0000	43,245	43,245
	1	Muncitor	h-om	0,7500	57,66	43,245
4	08-03-575-1	Modul de extensie 8 zone - SmartLine/8Z	buc	4,0000	9,687	38,748
	1	Muncitor	h-om	0,6720	57,66	38,748
5	08-03-575-1	Montarea in Panou Modul cu releu pentru iesiri	buc	1,0000	9,687	9,687
	1	Muncitor	h-om	0,1680	57,66	9,687
6	10-08-003-06	Montare bloc de alimentare	buc	1,0000	69,192	69,192
	1	Muncitor	h-om	1,2000	57,66	69,192
7	08-03-575-1	Montarea in panou a blocului de alimentare de rezerva	buc	5,0000	9,687	48,434

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,8400	57,66	48,434
8	10-08-002-03	Avertizoare "TIC" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii	buc	338,0000	17,298	5 846,724
	1	Muncitor	h-om	101,4000	57,66	5 846,724
9	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	17,0000	17,298	294,066
	1	Muncitor	h-om	5,1000	57,66	294,066
10	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiou sau de coridor	buc	23,0000	51,894	1 193,562
	1	Muncitor	h-om	20,7000	57,66	1 193,562
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (CABLU Cablu ETK JE-HH FE180 E30PH120 1x2x08 mm)	100 m	39,6800	719,521	28 550,588
	1	Muncitor	h-om	33,3907	57,66	1 925,308
	ARG-5847	Cablu Incendiu ignifug tip JEH(St)H E90 1x2x0,8mm	m	3 968,0000	6,71	26 625,280
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	30,1800	857,490	25 879,038
	1	Muncitor	h-om	107,7426	57,66	6 212,438
	CMB-02	Teava de viniplast d=25 mm	m	15,0000	8,94	134,100
	CMB-01	Teava de Viniplast d=16 mm	m	3 005,0000	6,50	19 532,500
13	10-08-019-01	Cutie de distributie 65x40	buc	23,0000	25,799	593,377
	1	Muncitor	h-om	3,4500	57,66	198,927
	CMB-03	Cutie de Distributie 65x40	buc	23,0000	17,15	394,450
14	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	0,1600	351,656	56,265
	1	Muncitor	h-om	0,9758	57,66	56,265
		<i>Total</i>	Lei			63 382,309
		<i>Fondul social si medicina</i>	22,5 %			3 756,595
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			3 268,043
		<i>Cheltuieli directe</i>				70 406,947
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			12 688,944

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				83 095,891
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			4 985,755
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				88 081,646 16 695,979
		2. Utilaje si materiale				
15	PC-364	Centrala detectie incendiu cu 4 bucle Panou SmartLine036/4 Extensibila la 36	buc	1,0000	4 650,600	4 650,600
	ARG-PC-364-1	Panou SmartLine036/4 - Centrala detectie incendiu cu 4 bucle extensibila la 36	buc	1,0000	4 650,60	4 650,600
16		Panou repetor LCD pentru centrale SmartLine	buc	1,0000	3 169,830	3 169,830
	ISS022	Panou repetor LCD pentru centrale SmartLine	buc	1,0000	3 169,83	3 169,830
17	SS-001	SmartLine/8Z - Modul de extindere a Buclelor	buc	4,0000	917,580	3 670,320
	SS-001	SmartLine/8Z - Modul de extindere a Buclelor	buc	4,0000	917,58	3 670,320
18		Modul cu Releu pentru iesiri PGM	buc	1,0000	159,920	159,920
	ISS022-1	Modul cu Releu pentru iesiri PGM - REL1INT	buc	1,0000	159,92	159,920
19	SS-001	Sursa in comutare cu back-up 27.6 Vcc/4A	buc	1,0000	5 582,290	5 582,290
	SS-001-V	Sursa in comutare cu back-up 27.6 Vcc/4A	buc	1,0000	5 582,29	5 582,290
20	ARG-999	Detector optic de fum seria Iris in complet cu soclu pentru detectoare	buc	338,0000	300,300	101 501,400
	ARG-999-1	Detector optic de fum ID100+ Soclu EB0010 pentru detectoare	buc	338,0000	300,30	101 501,400
21	CMB-15	Baza de montaj pentru socluri detectoare de Fum	buc	284,0000	41,710	11 845,640
	CMB-15	Baza de montaj pentru socluri detectoare de Fum EB0030	buc	284,0000	41,71	11 845,640
22	Pret Furnizor	Buton manual de semnalizare incendiu EN 54	buc	17,0000	250,250	4 254,250
	CMB-16	Buton manual de semnalizare incendiu IC0020	buc	17,0000	250,25	4 254,250
23		Sonerie cu flas IS0020RE	buc	22,0000	583,920	12 846,240
	ISS022-2	Sonerie cu flas IS0020RE	buc	22,0000	583,92	12 846,240
24		Sonerie cu flas autoalimentata +	buc	1,0000	682,500	682,500

1	2	3	4	5	6	7
		adaptor de tensiune 24*12: 1A				
	ISS022-21	Strobsirena exteor HC-900	buc	1,0000	682,50	682,500
25	Pret de piata	Acumulator 12 B, 7Aч	buc	1,0000	214,500	214,500
	01-008-5-2	Acumulator 12B/7Ah DELTA	buc	1,0000	214,50	214,500
26	Pret de piata	Acumulator 12 B, 18Aч	buc	4,0000	623,150	2 492,600
	01-008	Acumulator 12B/17Ah DELTA	buc	4,0000	623,15	2 492,600
27	Pret Furnizor	Elemente de Fixare	buc	10,0000	25,000	250,000
	ПC-026	Elemente de Fixare	buc	10,0000	25,00	250,000
		<i>Total</i>	Lei			151 320,090
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 815,841
		Total Utilaje si materiale Inclusiv salariu				153 135,931

		Total	Lei	241 217,58
		TVA	20 %	48 243,52
		Total deviz: Inclisiv salariu		
				289 461,10

Intocmit

SC”Rapid Link”SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)